Il costo e le date di  partecipazione all’esame per il conseguimento della certificazione linguistica Delf Scolaire 
A2/B1 sono di seguito indicate: 

COSTO ESAME SCRTTO ESAME ORALE 
Livello A2 € 75,00 (euro 

settantacinque/00)  
09/06/2026 dalle ore 15:00 
alle ore 16:45 

Giugno 2026 

Livello B1 €105,00 (euro centocinque/00) 05/06/2026 dalle ore 15:00 
alle ore 16:55 

Il pagamento dovrà essere effettuato tramite bonifico bancario entro il 20/04/2026 come di seguito indicato: 

mailto:tpic84700e@istruzione.it
mailto:TPIC84700E@pec.istruzione.it
http://www.icpascolidestefano.edu.it/